
 

ANMELDETALON 
KATEGORIEN 

KATEGORIE: 

 

 

NAME TEAM: 

KAPITÄN / COACH 

____________________________________________ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

Name, Vorname

Wohnadresse

Handy-Nummer

E-Mailadresse

Geburtsdatum 

Mixed: 
Frauen: 

 U12
U12 

Vorname 

U14
U14 

U16
Ü14 

Ü16 

Geburtsdatum 

Mixed U12:
Spielende mit Jahrgang 2013 und jünger

Frauen  U12:
Spielende bis und mit Jahrgang 2013 und jünger

Mixed U14:
Spielende mit Jahrgang 2011 und jünger
Mixed U16:
Spielende mit Jahrgang 2009 und jünger
Mixed Ü16:
Spielende ab Jahrgang 2008 und älter

Frauen U14:
Spielende mit Jahrgang 2011 und jünger
Frauen Ü14:
Spielende ab Jahrgang 2010 und älter

Das ausgefülllte Formular bitte an den Jugendarbeiter
Simon Derendinger abgeben, oder sende es per Mail

oder Whatsapp in guter Auflösung an: 

jugendarbeit@safenwil.ch 
076 759 55 05

Die Qualifikationsspiele in Safenwil erfolgen in der ersten Woche nach den Sommerferien


